
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3-/ Л О Л ,  2013г.

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка 
с кадастровым номером 62:29:0150002:1032

Рассмотрев заявление Лопатиной Е.Ю. об изменении вида разрешенного 

использования земельного участка с кадастровым номером 62:29:0150002:1032, 

руководствуясь статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении 

в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 

постановлением администрации города Рязани от 25.04.2011 № 1840 «О делегировании 

отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю главы 

администрации Воробьеву А.С.», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым 

номером 62:29:0150002:1032, площадью 1380 кв.м, расположенного по адресу: Рязанская 

область, г. Рязань, ул. Владимирская (Солотча), 95 (Советский район), находящегося в 

собственности у Лопатиной Е.Ю. на основании свидетельства о государственной 

регистрации права серия 62-МД № 591014 от 02.08.2012, с «для обслуживания санатория 

«Старица» на вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного 

строительства».

Заместитель главы администрации


